
DÍLČÍ OBJEDNÁVKA poř. č. 3
Číslo související Rámcové dohody: 08PU-002856 (dále jen „Rámcová dohoda“)

Ze dne: 13. 04. 2023 
Číslo dílčí objednávky: 08PU-003984 

Název související veřejné zakázky:
Obnova VDZ - oblast Most, Chomutov a Louny - Dílčí objednávka č. 3

Objednatel:
Ředitelství silnic a dálnic s. p.

Správa Chomutov
Adresa: Kochova 3975, 430 01 Chomutov
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze,
oddíl A, vložka 80478

Zhotovitel:
„LAUFER, CREDO, ZNAKON -  Most, 
Chomutov, Louny“
vedoucí sdružení: Laufer a spol. s.r.o. 
Sídlo: Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov 
IČO: 48269948 
DIČ: CZ48269948

Tato dílčí objednávka je návrhem na uzavření dílčí smlouvy ve smyslu čl. III uzavřené Rámcové 
dohody. Způsob akceptace dílčí objednávky dodavatelem (uzavření dílčí smlouvy), obchodní, 
smluvní a platební podmínky a další práva a povinnosti smluvních stran touto dílčí dohodou 
výslovně neupravená stanovuje Rámcová dohoda.

Na základě uzavřené Rámcové dohody u Vás objednáváme:
Zajištění obnovy vodorovného dopravního značení a provedení stanovení vydané PČR na 
komunikacích I. třídy v okresech Most, Chomutov, Louny
Místo plnění: silnice I. třídy a dálnice D6 a D7 v Ústeckém kraji -  okr. Most, Chomutov a 
Louny
Termín plnění: ode dne nabytí účinnosti Dílčí objednávky č. 3 do 30 dnů.
Fakturace: V souladu s uzavřenou Rámcovou dohodou č. 08PU-002856.
Kontaktní osoba objednatele: ....... ..................................................................... 
....................................................................
Kontaktní osoba ve věcech technických:. . ...... ...................................................... 
......................................................................
.......... ............................................................................................................. 
.............................................................................................................................

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 3 245 692,96 / 3 927 288,48

Objednatel použije přijaté plnění pro účely určené k ekonomické činnosti a ve vztahu k danému 
plnění vystupuje jako osoba povinná k DPH.



Zhotovitel je povinen při realizaci prací, v souladu se Směrnicí generálního ředitele Centrální 
evidence vad pozemních komunikací 10-S-12.2, provádět záznamy do CEV (Centrální 
evidence vad).

Zhotovitel je povinen při realizaci prací dodržovat Směrnici generálního ředitele Výkaznictví 
běžné údržby 10-S-12.8., včetně její Přílohy č. 1.

Zhotovitel je povinen vést stanovenou dokumentaci v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
10-S-18.4. Provádění údržbových prací pozemních komunikací.

Zhotovitel je povinen před realizací prací postupovat v souladu se Směrnicí generálního ředitele 
Zadávání a evidence krátkodobých pracovních míst na dálnicích a silnicích I. třídy 10-S-12.6.

Následující tabulka odkazuje na Smluvní podmínky pro stavby menšího rozsahu -  Obecné 
podmínky ve znění Smluvních podmínek pro stavby menšího rozsahu -  Zvláštní podmínky (dále 
jen „Smluvní podmínky“).

Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.4
Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Čerčanská 2023/12, Krč, 140 00 Praha 4

Název a adresa Zhotovitele 1.1.5

„LAUFER, CREDO, ZNAKON -  Most, 
Chomutov, Louny“
Vedoucí sdružení: Laufer a spol. s.r.o., 
Ctiborova 5614, 430 01 Chomutov

Doba pro dokončení 1.1.9 Do 30 dnů ode dne nabytí účinnosti Dílčí 
objednávky č. 3

Doba pro uvedení do provozu 1.1.22 nepoužije se
Sekce 1.1.26 nepoužije se
Hierarchie smluvních 
dokumentů

1.3 (a) Dílčí objednávka/Příloha
(b) Rámcová dohoda
(c) Zvláštní podmínky
(d) Obecné podmínky
(e) Výkaz výměr

Právo 1.4 Právo České republiky
Komunikace 1.5 Čeština
Poskytnutí staveniště 2.1 Od Data zahájení prací oznámeného dle Pod- 

článku 1.1.7
Pověřená osoba 3.1 ................ .....................................................



Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Zástupce objednatele 3.2 ...........................................................................
Jmenovaní podzhotovitelé 4.3 Nepoužije se
Zajištění splnění smlouvy 4.4 Bankovní záruka je komplexně upravena 

v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Záruka za odstranění vad 4.6. Bankovní záruka je komplexně upravena 
v článku XIV. Rámcové dohody. Ustanovení 
Pod-článků 4.4 a 4.6 Smluvních podmínek se 
nepoužijí.

Projektová dokumentace 
Zhotovitele

5.1 Nepoužije se.

Harmonogram 7.2 Do 7 dnů po Datu zahájení prací
Postupné závazné milníky 7.5 Nepoužije se
Oprávnění k Variaci 10.1 Nepoužije se
Průběžné platby 11.3 a) je v prodlení s udržováním v platnosti 

bankovní záruky podle článku XIV. Rámcové 
dohody
10 % průběžné platby

11.3 b) přes pokyn Objednatele ke zjednání nápravy 
neplní povinnosti podle Pod-článku 4.8 
(Bezpečnost a ochrana zdraví při práci)
10 % průběžné platby

11.3 c) nepředloží na základě pokynu Objednatele ve 
stanoveném termínu aktualizovaný 
Harmonogram podle Pod-článku 7.2 
(Harmonogram)
10 % průběžné platby

11.3 d) nepředloží nebo neudržuje v platnosti pojistné 
smlouvy podle čl. 6.2. Rámcové dohody 
10 % průběžné platby

Měna 11.7 Koruna česká
Povinnost Zhotovitele zaplatit 
smluvní pokutu

12.5 Smluvní pokuty jsou komplexně stanoveny 
v článku XII. Rámcové dohody. Ustanovení



Název Pod-článku Smluvních 
podmínek

Číslo Pod- 
článku 
Smluvních 
podmínek

Údaje

Pod-článku 12.5 Smluvních podmínek se 
nepoužije.

Maximální celková výše 
smluvních pokut

12.5 30 % Přijaté smluvní částky bez DPH

Výše pojistného plnění 14.2 Pojištění je komplexně upraveno v čl. 6.2. 
Rámcové dohody. Ustanovení Pod-článku 14.2 
Smluvních podmínek se nepoužije.

Způsob rozhodování sporů 15
Použije se varianta B: Rozhodování před 
obecným soudem

Nedílnou součástí této Dílčí objednávky č. 3 jsou: 
Příloha č. 1 -  Položkový rozpis plnění -  výkaz výměr 
Příloha č. 2 -  Rozpis komunikací

Jméno a příjmení oprávněné osoby objednatele: ................ .....................................................

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 
SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH 
PŘEDPISŮ



mAsp<
Firma: Ředitelství silnic a dálnic s.p.

Rekapitulace ceny
Stavba: RD - Obnova VDZ - oblast Most, Chomutov, Louny
Varianta: DO

Celková cena bez DPH: 
Celková cena s DPH:

3 245 692,96 
3 927 288,48

Objekt Popis Cena bez DPH DPH Cena s DPH
1 Obnova vodorovného dopravního značení ..................... .................. .....................
2 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy ........... ......... ...........



Firma: Ředitelství silnic a dálnic s.p.

Soupis prací objektu
Stavba: RD O bnova VDZ - o b las t Most, Chom utov, Louny | 1 | ..................... | 
Rozpočet: 1 Obnova vodorovného dopravního značení

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena 
Jednotková -

zvýšená o index Celkem 
inflace

2 3 4 5 6 9 10
1 Obnova vodorovného dopravního značení .....................

1 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ M2 44 478,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
- značení dělících a vodících čar provedené barvou
- položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3751

2 915112 1 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ NEDESTRUKTIVNÍ METODOU M2 30,000 ........... ..............
Odstranění VDZ nedestruktivní metodou (otryskání tlakovou vodou zatření, zbroušení) 
a odklizení vzniklé suti 
- kód položky Helios: 3811

3 915112 2 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - ODSTRANĚNÍ DESTRUKTIVNÍ METODOU M2
Není předmětem 

plnění ........... .......
Odstranění VDZ frézováním s odklizením vzniklé suti 
- kód položky Helios: 3811

4  915211 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ V BARVĚ M2 5 830,000 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
Značení barvou stínů, nápisů, šipek, stop čar 
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3521

5 915221 R.1 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ M2
Není předmětem 

plnění .......... .......
Značení dělících a vodících čar provedené dlouhoživotným materiálem 
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3752

6 915221 R.2
VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ /  PROFILOVANÉ S 
AKUSTICKÝM EFEKTEM M2

Není předmětem 
plnění ........... .......

Značení vodících případně i dělících čar provedené dlouhoživotným materiálem s 
akustickým efektem - dvousložkový plast 
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3753

7 91552R.2 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STRUKTURÁLNÍM PLASTU M2
Není předmětem 

plnění .......... .......
Značení přechodů pro chodce ve strukturálním plastu 
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3533

8 91552R.3 VODOR DOPRAV ZNAČ - PLOŠNÉ VE STĚRKOVÉM PLASTU M2
Není předmětem 

plnění ........... .......
Značení plastem stínů, nápisů, šipek, stop čar 
položka zahrnuje:
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačení a reflexní úpravu
- kód položky Helios: 3534

_9__________ Ostatní konstrukce a práce________________________________________________________________________________________________________0,00

9 915611 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - DOD A POKLÁDKA KUS
Není předmětem 

plnění ........... .......

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem

10 915612 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ LEPENÉ - ODSTRANĚNÍ KUS
Není předmětem 

plnění ......... .......

zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti

11 915621 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - DOD A POKLÁD KUS
Není předmětem 

plnění ........... .......

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem

12 915622 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY TRVALÉ ZAPUŠTĚNÉ - ODSTRANĚNÍ KUS
Není předmětem 

plnění ......... .......

zahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé suti

13 915641 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - DOD A POKLÁD KUS
Není předmětem 

plnění ........... .......

zahrnuje dodávku a osazení knoflíků předepsaným způsobem

14 915642 VODOR DOPRAV ZNAČ - KNOFLÍKY SKLENĚNÉ OBRUBNÍKOVÉ - ODSTRANĚNÍ KUS
Není předmětem 

plnění ......... .......



Izahrnuje odstranění knoflíků a odklizení vzniklé s~UtT



Firma: Ředitelství silnic a dálnic s.p.

Soupis prací objektu
Stavba: RD Obnova VDZ - oblast Most, Chomutov, Louny 2 ........... 
Rozpočet: 2 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství

Jednotková cena 
Jednotková -

zvýšená o index Celkem 
inflace

2 3 4 5 6 9 10
2 Pomoc práce zříz. nebo zajišť. regulaci a ochranu dopravy. . . . . . . . . . . .

1 02720.1

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY -
UZAVŘENÍ j e d n o h o  j íz d n íh o  p r u h u  s il n ic e - ř íz e n í p r o v o z u  k y v a d l o v é
NÁLEŽITĚ POUČENÝMI OSOBAMI DEN 30,000 ......... ...........
zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2181

2 02720.10

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) - NOČNÍ PRÁCE DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2197

3 02720.11
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU - NOČNÍ PRÁCE DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2199

4 02720.3
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENÍ JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU SILNICE - ŘÍZENÍ PROVOZU SEMAFORY DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2183

5 02720.4

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJNICI DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2184

6 02720.5
POMOC PRÁCE ZŘÍZ. NEBO ZAJIŠT. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘENA KRAJNICE - DOPRAVA VEDENA VE STÁVAJÍCÍCH PRUZÍCH DÁLNICE DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2186

7 02720.6

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA JEDNOHO JÍZDNÍHO PRUHU, DOPRAVA VEDENA JEDNÍM NEBO 
DVĚMA ZBÝVAJÍCÍMI PRUHY (V PŘÍPADĚ TŘÍPRUHU) DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2187

8 02720.8
POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVÍRKA ZE TŘÍ PRUHŮ DO JEDNOHO PRUHU DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2189

9 02720.9

POMOC PRÁCE ZŘIZ. NEBO ZAJIST. REGULACI A OCHRANU DOPRAVY - 
UZAVŘEN LEVÝ PRUH - DOPRAVA VYVEDENA DO PRAVÉHO PRUHU A NA 
KRAJNICI - NOČNÍ PRÁCE DEN

Není předmětem 
plnění ......... .......

zahrnuje veškeré práce a materiál související s provedením DIO dle aktuálně platných 
provozních směrnic objednatele 
- kód položky Helios: 2196



Příloha č. 2 Rozpis komunikací - Dílčí objednávka č. 3
08PU-002856 Obnova VDZ - oblast Most, Chomutov, Louny

Pozn.
délky v km 
plochy v m2
staničení v km

Komunikace Místopis

Začátek silnice Konec silnice

Délka tahů
Délka

odd.č.2

Délka

(km)
Plocha

Délka úseků 
bez výpočtu 

plochy

Délka
nedělených
čtyřpruhů

Délka dělených 
čtyřpruhů Poznámka

ID závad v CEVČíslo
úseku

Staničení 
na úseku

Staničení
provozní

Číslo
úseku

Staničení 
na úseku

Staničení
provozní

I/27 Intravilián města Žatce 27 52,088 27 52,300
Odstranění přechodu, obnova přechodu pro chodce a 
zpomalovacích čar před přechodem, doplnění stínu 
dle stanovení 735943

27 55,200 27 50,800 3400,000 3 740

Obnova VDZ v barvě v intraviliánu města Žatec, 
včetně všech stínů a přechodů. Pozor na odstanovení 
1 přechodu pro chodce u ČS Benzina.
Vynechat úsek od km 52,3 - km 53,15 730096

Odstranit závady dle ID v CEV

698277
722865
722862
696658

I/13
Intravilán města KnO 13 31,958 13 34,317 2359,000 1 645

Nedostatečné VDZ na frekventovaném úseku 
intravilánu města Klášterec nad Ohří. Jedná se pouze 
o komunikaci I. třídy.

722094

Odstranit závady dle ID v CEV

Odstranit šipky a doplnit přerušovanou na plnou čáru

512783

735476

Odstranit závady dle ID v CEV 723371

I/13
Intravilán města Chomutov 13 44,219 13 60,330 221 1 1,000 18 503 Nedostatečné VDZ na frekventovaném úseku 

intravilánu města Chomutov. 730082

Odstranit závady dle ID v CEV

723387
723402
724862
724856
722533
722627
722482
723374
694693
694695
723410
723368
723408

I/7i Intravilán města Chomutov 7i 12,913 7i 13,441 1350 1 013 Nedostatečné VDZ na frekventovaném úseku 
intravilánu města Chomutov.

736115

I/7i Intravilán města Chomutov 7i 9,325 7i 12,964 3639 2 274 Nedostatečné VDZ na frekventovaném úseku 
intravilánu města Chomutov.

736117

Odstranit závady dle ID v CEV 713763
I/27 hranice okresu - Lom - Litvínov 27 13,372 17,580 2 900 683114
I/27 Litvínov - Záluží 27 19,745 23,395 2 600 přechod hlášenka PČR ! 694257
I/27 Záluží - Kopisty 27 23,395 25,000 1 100 přechod ! 720375
I/27 Kopisty 27 25,000 26,150 800 686520
I/27 MUK HERKUL 27 27,800 13 po opravě povrchu 667127
I/27 Most - Čepirohy - Havraň - hranice okr 13 76,105 27 40,580 9 300 694551
I/27 Bylany 27 35,000 35,700 90 stanovení ! 582678
I/27 MUK Chanov 27 13 300 493397
I/13 H Komořany 13 H 2,035 200 558170

44 478

Digitálně podepsal: Ing. Lýdie Zárubová 
Datum: 16.05.2025 9:16:30 +02:00



..................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

.................... . ..... .............................. 
úterý 20. května 2025 15:04 
........................
Re: 08PU-003984 - Obnova VDZ - oblast Most, Chomutov a Louny - Dílčí 
objednávka č. 3

Příznak pro zpracování: 
Stav příznaku:

Zpracovat
Dokončeno

Dobrý den, dílčí objednávku č. 3 akceptujeme. 

Děkuji za zaslání.

S pozdarvem

.............. 
.....................
.............. 
............... 
...............
Dne 16.05.2025 v 10:06 ................. napsal(a): 

Dobrý den,

v příloze zasílám Objednávku č. 08PU-003984 s názvem „Obnova VDZ - oblast Most, 
Chomutov a Louny - Dílčí objednávka č. 3“.

Prosím o zaslání akceptace zpět na tento mail.

OBJEDNÁVKU NEPODEPISUJTE -  POSTAČÍ POUZE ODPOVĚĎ, ŽE POTVRZUJETE 
PŘIJETÍ A AKCEPTUJETE OBJ.“

S pozdravem

1



.................

JIK
M l/'

ŘEDITELSTVÍ 
SILNIC 
A DÁLNIC

Referent majetkové správy

....................................... 
...........................

Správa Chomutov -  Kochova 3975/10, 430 01 
Chomutov

www.rsd.cz

2

http://www.rsd.cz

